PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2022

                                № 30
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1.
Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за добросовестный труд, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в честь празднования Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта и 20-летия со дня образования ООО «ПЫТЬ-ЯХАВТОСЕРВИСЦЕНТР»:
ГАЙНУЛЛИНОЙ МАЙЕ РУСТАМОВНЕ
диспетчеру общества с ограниченной ответственностью

«ПЫТЬ-ЯХАВТОСЕРВИСЦЕНТР»
АБСАЛАМОВУ СОЛТАНУ ОСМАНОВИЧУ
водителю общества с ограниченной ответственностью

«ПЫТЬ-ЯХАВТОСЕРВИСЦЕНТР»
БАММАТГЕРЕЕВОЙ УМУЯХАНУМ ТАВСУЛТАНОВНЕ

уборщику служебных помещений

 общества с ограниченной ответственностью

«ПЫТЬ-ЯХАВТОСЕРВИСЦЕНТР»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

       Д.П. Уреки